
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.12, datë 24/02/2006 
 
 

PËR  
MIRATIMIN E RREGULLORES ADMINISTRATIVE  

TË QENDRËS KULTURORE “TIRANA” 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32 (gërma ç), ligjit Nr.7961, dt.12/07/1995 “Kodit të Punës në 
Republikën e Shqipërisë” me ndryshimet përkatëse, sipas relacionit të përgatitur nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Punëve Publike, me propozimin e Kryetarit të Bashkisë, Këshilli 
Bashkiak, 

 
V E N D O S I: 

 
1. Të miratoje Rregulloren Administrative të Qendrës Kulturore “Tirana”, 

bashkëlidhur këtij Vendimi. 
 
2. Në zbatim të pikës 1 të këtij Vendimi, ngarkohet Qendra Kulturore “Tirana”, për të 

përcaktuar rregullat specifike të zbatimit të Rregullores Administrative të saj për 
çdo sektor të Qendrës. 

 
3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 

 
K R Y E T A R I 

 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


